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Dzień Kobiet u seniorek

Corocznym zwyczajem nowoskalmierzycki Zarząd Koła Terenowego Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów  zorganizował dla swoich członkiń Dzień 
Kobiet.

[1]Blisko sto pań oraz zaproszeni goście, w tym m.in. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, przewodniczący 
Rady Kazimierz Sipka, przewodnicząca samorządu mieszkańców miasta Agnieszka 
Witczak,  Przewodniczący Zarządu Oddziału Okręgowego PZERiI w Kaliszu Marian 
Kruk, dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowych Skalmierzycach 
Krystyna Kowalczyk, 11 marca br. w restauracji  Ḁ一愀猀琀爀漀樀漀眀愠ᴀ   wspólnie uczcili to 
jedno z najpiękniejszych marcowych świąt.

Życzenia zgromadzonym paniom złożyła burmistrz Bożena Budzik: Niech nie tylko 
ten jeden dzień w roku będzie dla Was świętem, w którym doświadczacie miłych 
gestów w postaci życzeń, kwiatów czy uprzejmości. Niech to najpiękniejsze 
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marcowe święto rozciąga się na wiele dni w roku, podczas których będą się 
spełniać Wasze pragnienia. Burmistrz przekazała również na ręce jednej z pań   ጀ 
jako przedstawicielki płci pięknej   ጀ  list gratulacyjny a towarzyszący jej Kazimierz 
Sipka w ten sam sposób obdarował wybraną kobietę koszykiem z wiosennymi 
kwiatami. Wiele ciepłych słów w stronę seniorek padło również z ust 
przewodniczącego Zarządu Oddziału Okręgowego PZERiI w Kaliszu Mariana Kruka.

[2]

Wszystkie zgromadzone panie zostały uhonorowane symbolicznym tulipanem a na 
ich część wzniesiono toast. Dopełnieniem uroczystości był poczęstunek oraz 
program artystyczny w wykonaniu uczniów z Gimnazjum im. Polskich Noblistów w 
Nowych Skalmierzycach, przygotowany pod kierunkiem Agnieszki Jaźwiec oraz 
Justyny Kierzek-Gawrońskiej.   Ḁ倀椀漀猀攀渀欀椀  ze starego podwórka  ᴀ  wykonywane przez 
młodzież ucharakteryzowaną na   Ḁ眀愀爀猀稀愀眀猀欀椀挀栀  cwaniaków  ᴀ  minionej epoki oraz 
zilustrowane archiwalnymi fotografiami ulic i podwórzy sprzed kilku dekad 
przeniosły wszystkich w klimat starej stolicy.
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